
 

No.21-006 

お得意先各位                                          2021年5月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 

 Combi エンジェルワゴン3/4シリーズ 

ハンドルグリップ抗菌・抗ウイルス仕様対応開始のご案内 

 

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

コンビウィズはかねてよりご拡売いただいております「Combi エンジェルワゴン3/4シリーズ」の快適性向上の 

ため、ハンドルグリップの主要部分を抗菌・抗ウイルス仕様に変更いたします。 

「小売業の店舗における新型コロナウイルス感染症感染拡大予防ガイドライン」などを受け、6月出荷分より対応を

開始する運びとなりました。表示や効果につきましては下記のご案内の通りです。 

 尚、これに伴い現行仕様の製品及び修理・交換用サービスパーツの出荷につきましては終了となります。 

新旧サービスパーツは互換性がございますので、現行の製品をお使いいただいておりますお客さまも新仕様にて 

ご対応いただくことが可能です。 

詳細につきましては弊社ホームページ掲載の「部品価格表」※をご参照ください。 
 

 弊社では快適で優しい育児環境づくりの促進のため、これからもサービスの向上に真摯に取り組んでまいります。 

引き続き弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

                                                 敬具 

記 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※部品価格表は6月9日頃更新予定です。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 
【対応箇所】               【表示】            

                                       

 
 

【効果】 

 

   

特定ウイルスの数を減少させ、 

特定細菌の増殖を抑制します 

※1全てのウイルスや細菌に効果があるわけではありません 
※2抗ウイルス、抗細菌加工は病気の治療や予防を目的とする 

ものではありません 
※3部位によって性能差があります 

 

 

参考:AW3標準 ハンドルステッカー 


